

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ اگست و ۲۰۱۹

کشتار مردم بیگناه به وسیله "غنی احمدزی"

یکشنبه- ۲۷ اسد ۱۳۹۸ - کابل: شاید به خاطر تان مانده باشد وقتی سال گذشته حین حملات "مهمانان جناب رئیس" بر مناطق شیعه نشین در غرب کابل یعنی "دشت برچی"، "قلعه شاده"، "قلعه بختیار"، "افشار تیبه" و بقیه مناطق فزونی گرفت، این قلم نه تنها علناً اعلام داشتیم که مردم می باید خود امنیت شان را به دوش گرفته با تشکیل "کمیته های دفاع مسلحانه از خود" و مسلح شدن آنها به مثابه نخستین گام جهت تأمین امنیت از ورد نیروهای امنیتی دولت دست نشانده که تجربه نشان داده در تمام این سالها به مثابه تضمین کننده امنیت تروریست ها عمل نموده اند، جلوگیری نمایند، بلکه با حضور مستقیم در تعدادی از جلسات، از ایجاد هسته های "کمیته های دفاع مسلحانه از خود" در عمل حمایت نمود؛ طیف وسیعی از مزدوران امریکا و دولت دست نشانده در همسویی با نژادپرستان حقیری که به جز خود و قوم خودش به دیگر باشندگان این سرزمین حق حیات و سکنی قایل نبوده و همیشه زبوانه فریاد زده اند تا بیش از ۶۰ درصد از باشندگان این سرزمین، کشور را ترک نمایند، شروع کردند به موقف گرفتن پنهان و آشکار علیه آن مواضع. این خاینان به امر وحدت و یگانگی مردم افغانستان که از مسلح شدن توده های میلیونی کشور سخت هراسان اند، آگاهانه در کنار دولت دست نشانده و ایادی آن قرار گرفته، تا توانستند علیه تشکیل "کمیته های دفاع مسلحانه از خود" سروصدا راه انداختند و در رسانه هائی که استعمار به صورت مجانی در اختیار شان قرار داده زوزه کشیدند. آنچه در این میان مهم بود، ترس دولت دست نشانده از مسلح شدن مردم و در پیشاپیش آنها، مناطق غرب کابل. از همین رو "غنی احمدزی" در همکاری با خاینان شناخته شده و پنهان باشندگان غرب کابل، با ریختن اشک تمساح و "وای حسین" گفتن وارد میدان شده به آنها وعده نمود که پوشش امنیتی منطقه غرب کابل را در اولویت قرار داده، در آنجا چنان امنیتی را قایم خواهد نمود، که رشک منطقه سبز و حوالی ارگ ریاست جمهوری بگردد. این وعده و وعید ها همزمان با ریختن پول به دامن مشتی کلاش و طنفرش از باشندگان غرب کابل به خصوص آنهایی را که استعمار و ارتجاع برگرده مردم سوار نموده، بر بستر نا آگاهی و عقب ماندگی فرهنگی باشندگان آن منطقه، باعث گردید تا "کمیته های دفاع مسلحانه از خود" ملغا شده، حتا ظرف یک سال گذشته چندین تن از پیشروان آن تفکر یا به اشکال اسرار آمیزی به قتل برسند و یا هم ناگزیر به فرار از افغانستان بگردند. وقتی شب گذشته حوالی ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه باز هم در همان منطقه، محفل عروسی مردم به خاک و خون کشیده شد و بیش از ۲۶۰ نفر کشته و زخمی در قفا ماند، فکر نمی کنم دیگر کسی پیدا شود که با این استنتاجات موافق نباشد:

- ۱- ارتجاع مسلح را فقط خلق مسلح می تواند منکوب نماید.
 - ۲- دولت دست نشانده، اولاً خودش در اکثر عملیاتی از این نوع دست دراز دارد، در ثانی اگر دست خودش هم نباشد، هیچ نوع مسؤولیتی در قبال حفظ جان و مال مردم احساس نمی کند.
 - ۳- در مقطع فعلی که خاینان به ملت به خصوص "غنی احمدزی" و باندش در فکر تحکیم پایه های قدرت شان هستند، از نظر آنها فقط آنهایی حق حیات دارند که در خدمت آنها قرار داشته باشند. از آنجائی که باشندگان غرب کابل، صرف نظر از مشتی و وطنفروش حرفه نی بقیه به صورت مطلق مخالف "غنی احمدزی" اند، لذا دولت دست نشانده در عمل آنها را "واجب القتل" و "مباح الدم" می داند.
 - ۴- در جریان تمام این سالها کشته نشدن حتا یک تن از نزدیکان "غنی احمدزی" و مقامات امنیتی اش بیانگر آن است که در عقب تمام این حملات دست عمال دولت دست نشانده پنهان می باشد.
 - ۵- تجربه موفق امنیت فوق العاده منطقه غرب کابل در زمان موجودیت "کمیته های دفاع مسلحانه از خود"، از ما می خواهد که جهت دفاع از خود، باز هم به تشکیل آن کمیته ها همت گماشته، ضمن آن که در آن مناطق مانع ورود نیروهای امنیتی دولت دست نشانده می گردیم، خاینان را که که دیگر همه کس آنها را می شناسد، نیز اجازه دخول در منطقه مورد نظر ندهیم
- هموطنان گرامی!
- تاریخ مبارزات تمام خلقهای جهان ثابت نموده که ارتجاع مسلح و ایادی مسلح استعمار را فقط خلق مسلح می تواند به زیاله دادن تاریخ بفرستد. خود را متشکل و مسلح بسازیم.

سرکها ما را می طلبند!!